

Carlsen og Omegn ApS

Brønshøjholms Allé 34, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 39 67 44 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Niels Martin Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carlsen og Omegn ApS
Brønshøjholms Allé 34
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 39 67 44 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Martin Carlsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er Taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 659.714 kr. mod 834.638 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.745 kr. mod 284.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	659.714	834.638
1 Personaleomkostninger	-519.117	-565.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.500	-59.500
Driftsresultat	81.097	209.750
Andre finansielle indtægter	0	100.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.021	-1.216
Resultat før skat	75.076	308.534
Skat af årets resultat	-17.331	-24.272
Årets resultat	57.745	284.262
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	176.262
Disponeret fra overført resultat	-52.855	0
Disponeret i alt	57.745	284.262

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.500	238.000
Materielle anlægsaktiver i alt	178.500	238.000
4 Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	208.500	268.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.350	0
Andre tilgodehavender	28.935	9.803
Tilgodehavender i alt	43.285	9.803
Likvide beholdninger	438.028	522.808
Omsætningsaktiver i alt	481.313	532.611
Aktiver i alt	689.813	800.611

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	363.861	416.716
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>524.461</u>	<u>574.716</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.454	3.273
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.454</u>	<u>3.273</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.122	24.835
	Selskabsskat	0	64.724
	Anden gæld	129.776	133.063
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.898</u>	<u>222.622</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>162.898</u>	<u>222.622</u>
	Passiver i alt	<u>689.813</u>	<u>800.611</u>

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	442.225	472.512
Pensioner	25.278	40.991
Andre omkostninger til social sikring	5.775	5.301
Personalemkostninger i øvrigt	45.839	46.584
	519.117	565.388
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.021	1.216
	6.021	1.216
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	297.500	297.500
Kostpris 31. december 2019	297.500	297.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-59.500	0
Årets afskrivninger	-59.500	-59.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-119.000	-59.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	178.500	238.000
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2019	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	30.000	30.000
Der specificeres således:		
Deposita	30.000	30.000
	30.000	30.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	416.716	240.454
Årets overførte overskud eller underskud	-52.855	176.262
	363.861	416.716
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
